
      営業・セールスの方は、お問い合わせの前に以下をご確認ください      

株式会社東急設計コンサルタント 経営企画室

＜弊社設計部門業務に関わる営業・セールスについて＞

・ 特定のプロジェクトの設計担当者をお教えする事はできません。

・ 資料、カタログ等につきましては、「●●（プロジェクト名）担当者宛」でご送付ください。

＜弊社管理部門業務に関わる営業 ・セールスについて＞

・ 採用（媒体・人材紹介・人材派遣）、研修等の人事業務関連、情報システム、ＷＥＢサイ

ト関連業務をはじめとする、弊社管理部門業務に関する資料等につきましては、「経営

企画室 ●●担当宛」以でご送付ください。

＜上記に伴う資料送付後のフォローについて＞

・ 弊社担当が資料を拝見したのち、必要
．．
に応じて
．．．．

ご連絡を差し上げますので、 郵送後

の確認やフォローを目的としたお電話はご遠慮ください。

■資料送付先

〒153-0061 東京都目黒区中目黒 3-1-33 株式会社東急設計コンサルタント

＜個別プロジェクトの事業内容について＞

・ 個別プロジェクトのスケジュールやテナントリーシング等、事業に関するお問い合わせ

については、事業主（建築主）に直接ご確認いただきますよう、お願い申し上げます。


